concedente iuste ulcionisque iudicio patranto dicto regi Boemie multa castra sunt ex-

pugnata et tanta, quod de partibus Austrie est penitus segregatus. — Bohmer, Beg.

30 imp. VI, 726. (P- f^eesl!.;

Rodulfus Dei gratia Romanorum rex et semper augustus vcncrabili viro episcopo

Brixiensi principi suo karissimo gratiam suam et omne bonum.

Ut de fortunatis et prosperis nostre felicitatis eventibus tue sinceritatis precordia

nova nove leticie renovet plenitudo, ecce quod tibi ad incrementum gaudii hicioris

35 duximus intimandum, qualiter illustrem 0." regem Boemie contra nos et Romanum''

imperium indurato corde et animo diucius degrassantem^ sub potenti manu Dei nostre

subiugavimus potestati. Idcm enim rex Boemie statim, dum nos terram Austrie intrasse

125. e) precavere J/. f) nequilur deletum utilitatis c. e) leliquo .1/, ubi uncis incluea dcmnt.

'') uncis inclusa evanucrunt c.

40 120. a) S. c. '') Rom.iuoruin P. ") ilecrassantcm c.

LL. CONSTITUTIONES 111.
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percepit, cum exquisita milicie comitiva post aliquorum dierum treuguas ad nostram

venit presentiam et resignatis in nostre maiestatis nianibus Austria, Stiria, Carinthia,

Carniola, Marchia, Porto Naonis'* et Egra, principatibus et terris ceterisque in preiudi-

tium imperii occupatis, de regno Boemie marchionatuque Moravie" se petivit^ tVacto

quidem animo et genibus incurvatis humiliter et optinuit prestito fidelitatis homagio 5

investiri. Postmodum vero idem rex mutabilitate consilii minus sani vesano ductus

spiritu contra compositionis formam inter nos initam temere se erexit. Propter quod

omnia
,

que bono pacis et amicitie sibi assignavimus, nostre retractavimus potestuti,

principum nostrorum super hoc prius lequisita sententia et optenta. Et sic contra

predictum hostem nostrum cum felicitate processimus et salubriter prevaluimus et lo

omnibus locis, que ab eodem fuerant occupata, cum tranquillitate regnamus. Et ad

ipsius regis exterminium tantum hiboravimus, quod nunquam nobis poterit rebcllare.

Ceterum predictis terris in statu pacifico collocatis, de principum nostrorum consilio

nos ad partes Ytalie transferimus, rogantes attente, ut ipsam terram in tuis confinibus

tibi habeas recommissam. »5

Datum Vienne, X. Kalendas Aprilis, regni nostri anno IIII. s

127. EPISTOLA REGIS RUDOLFI BVRCGRAVIO NORIMBERGENSI MISSA.
(Apr. med.)

Repetimus editionem 'Wiener Briefsammhmg' p. 84 nr. 75 paratam, qnae nititur

codice Ottoboniano 2115 fol. 26 nr. 7, tibi rnbrum Rex Eomanorum burchgravio suo de 20